
      Uchwała nr V/489/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 7 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu 

na Dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej  

w Wejherowie oraz określenia trybu pracy komisji. 

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2017.1868), 

art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz.U.2017.862), rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 

przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz.U.2004.154.1629),  

w związku z art. 11 ust. 9 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U.2017.972) oraz uchwały Zarządu 

Powiatu Wejherowskiego nr V/475/18 z dnia 23 stycznia 2018 r. w sprawie konkursu na dyrektora Muzeum 

Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie,  

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w celu 

przeprowadzenia konkursu na Dyrektora Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 

Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie, w następującym składzie: 

1. Jacek Thiel - przedstawiciel organizatora - Przewodniczący Komisji. 

2. Wojciech Rybakowski - przedstawiciel organizatora. 

3. Władysław Zawistowski - przedstawiciel organizatora. 

4. Wojciech Bonisławski - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

5. Marek Rocławski - przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

6. Aleksandra Sielicka - przedstawiciel załogi Muzeum. 

7. Maciej Kurpiewski - przedstawiciel załogi Muzeum. 

8. Łukasz Richert - przedstawiciel Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego. 

9. Tomasz Rembalski - przedstawiciel Instytutu Kaszubskiego. 

10. Danuta Pioch - przedstawiciel Rady Muzeum. 

11. Dorota Muża-Szlas - przedstawiciel Rady Muzeum.  

 

§ 2 

1. Do zadań komisji należy: 

a) określenie kryteriów oceny przydatności kandydata, 

b) przeprowadzenie postepowania konkursowego, 

c) sporządzenie protokołów z posiedzenia komisji, 



d) przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Zarządowi 

Powiatu Wejherowskiego.  

2. Komisja dokona otwarcia kopert złożonych w wyznaczonym terminie  

i odrzuci kandydatów niespełniających wymogów formalnych oraz 

kandydatów, którzy złożyli niekompletne dokumenty. 

3. Komisja odrzuci kandydatów, którzy nie stawili się na posiedzenie komisji. 

4. Komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w głosowaniu 

jawnym. 

5. Komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 

2/3 członków Komisji. 

6. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji. 

 

§ 3 

Obsługę organizacyjną Komisji zapewnia Starostwo Powiatowe w Wejherowie - 

Wydział Kultury i Spraw Społecznych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy członków zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius -     /-/ 

2. Witold Reclaf -         /-/ 

3. Jacek Thiel -        /-/ 

4. Wojciech Rybakowski -   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  -      /-/ 
 


